
Dodatek Č. 3

ke Smlouvě o nájmu č. 2/B/2018, ve znění dodatku č. 1 a Č. 2, uzavřené dne 29.12.2017
mezi

l. Nemocnice VyŠkov, příspěvková organizace
se sídlem: Purkyňova 235/36, Nosálovice, 682 01 Vyškov
zastoupená: Ing. Věrou Seidlovou, ředitelkou
IČO: 00839205
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Vyškov
Číslo účtu:
Nemocnice je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr.,
vložka 1258
l jako pronajímatel l

a
2. InternaKot s.
se sídlem:
zastoupená:
IČO:
Bankovní spojeni:
Číslo úČtu:
Registrace č.j.
Obor:
Společnost zapsaná
vložka 76712
l jako nájemce l

r. O.
Vyškov, Purkyňova 36
MUDr. Alice Řezníčková, jednátél
29380227
KB

, Č. ev. 437/2012
vnitřní lékařství

v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C,

Nájemce vrátil pĹonajímateli pronajatý hmotný movitý majetek - stůl konferenční Iks (inv.
č. 010l21/000l), stolek pod psací stroj Iks (inv. č. , skříň na nástroje 3ks (inv. č.

, , , skříňka dřevěná 2dveřová Iks (inv. č. ,
židle kovová otáčecí (inv. č. , nádoba na odpad l ks (inv. č. 103334), polička
dřevěná závěsná l ks (inv. č. , věšák dřevěný l ks ( zrcadlo
skříňka 1 ks (inv. č. , tabule magnetická 1 ks (inv. č. , prohlížečka
RTG filmů 1 ks (inv. č. 224200), kartotéka kovová zásuvková 7 ks (inv. Č. ,

, , , , , , stůl
psací oboustranný Iks (inv.Č. , stůl psací jednostranný 1 ks (inv. č. ,
lavice čalouněná 5ks (inv. č. 010139, 0101140, 0101137, 0101136, 0101 135) a tímto dodatkem
se mění ustanovení týkající se pronájmu movitých věcí takto:

1./ Článek III D. výše úhrady se nahrazuje tímto zněním:
Součástí předmětu pronájmuje i hmotný movitý majetek-zařízení a vybavení nebytových prostor
movitými věcini, které jsou specifikovány v Příloze č.l dodatku, která tvoří nedílnou součást
smlouvy.
výše roční úhrady za pronájem movitých věcí se sjednává dohodou, roční nájemné činí
2.050,90KČ lvčetně 21 % DPH/ a z toho měsíční nájem činí 206,80KČ lvčetně DPH 21%/.

Pronajímatel bude pro nájemce zajišt'ovat služby společných vyšetřovacích složek. Výkony
těchto služeb bude vůči zdravotní pojišťovně vykazovat pronajímatel.



2./ Článek IV. Splatnost se nahrazuje tímto zněním:
Nájemné z nebytových prostor spolu s úhradou za služby a podíl na provozních nákladech a
nájem za užívání hmotného movitého majetku jsou splatné v měsíčních splátkách po
11.839,00KČ Is DPH/ na základě vystavené faktury pronajímatelem, která je splatná do 10 dnů
ode dne doručení faktury na účet pronajímatele vedeného u Komerční banky a.s. ve Vyškově,
č.ú.:

Pokud nájeniné a úhrada za služby nebudou placeny včas a ve sjednané výši, je pronajímatel
oprávněn účtovat nájemci za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné Částky,
tím není vyloučeno právo pronajímatele na účtování úroku z prodlení.

Změna smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s účinností od 1. listopadu 2018.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti, pokud je nenahrazují novější ustanovení
smlouvy.

Dodatek č. 3 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, nájemce
obdrží jedno vyhotovení a pronajímatel dvě vyhotoveni, po podpisu dodatku se stává jeho znění
nedílnou součástí smlouvy.

Ve Vyškově dne: 27.09.2018

Namec ce
Pu

IČO: 5
tel,: 51 95

--.

Ing. v a
Nemocnice Vyškov, p. o.

81 InternaKot s.r.o.
408 P"kyňova 36

682 17 VYŠKOV
(jOl

r

MUDr vá, jednatel
IntemaKot s.r.o.



,PŘÍLOHA Č. l DCD"TKU
lzl

Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace LJůtum: 26.9.2018

Místní seznam pro l úsek
pro: Operativníevidence - Záři2018 útvar: 00273 Poliklinika - InternaKot, s.r.o.

lnv.č. Název Výrobní č. Dat.zař.
Inventární úsek: 00273 Poliklinika - InternaKot, s.r.o.

Celkem:

Chladnička 175 l
SKRIN DREV 2 DVER
STUL VYSETROVACI
ZIDLE KOV CAL OTAC
KŘESLO kov. čal.
KŘESLO kov. čal.
STOLEK NA NASTROJE
STOLEK NA NASTROJE
STROJ KANC PSACI
ZIDLE KOV CAL OTAC
ZIDLE KOV CAL OTAC
CASOMERIC
FONENDOSKOP
FONENDOSKOP
FONENDOSKOP
TONOMETR RTUTOVY
POKLADNA PRIRUC.
ŽIDLE KOV CAL
Kos na pradlo UH s vikem

01.11.1993
01.03.1983
01.03.1983
01.03.1983
01.03.1983
01.03.1983
01.03.1983
01.03.1983
01.05.1983
01.03.1983
01.03.1983
01.10.1990
01.05.1983
01.05.1983
01.05.1983
01.05.1983
01.05.1983
01.03.1983
01.03.1994

Akt. vst. cena
20 509,00

7 970,00
2 376,00
l 620,00

510,00
740,00
740,00
650,00
650,00

2 000,00
824,00
824,00

95,00
125,00
125,00
125,00
280,00
155,00
500,00
200,00

20 509,00

. .

l Nemccnice Vyškov, P/špěvkcwá
Purkyňova 36, 682 01 výškov

OpěmtNnľ evidenco
IČO: 00839205 DIČ: CZ00830206


